6ª parcela – 15/08/2026 

7ª parcela – 15/09/2026 

8ª parcela - 15/10/2026 

9ª parcela – 15/11/2026 

10ª parcela - 15/12/2026 

A Bolsa Auxílio será depositada em 10 (dez) parcelas de R$ 550 (quinhentos e cinquenta reais), 

totalizando R$ 5.500 (cinco mil e quinhentos reais). 

OBS.: Caso a data de pagamento coincida com um sábado, domingo ou feriado, o depósito será 

realizado no próximo dia útil. 

3. INSCRIÇÕES 

3.1 Poderão inscrever-se neste processo seletivo para a Bolsa Auxílio os estudantes que 

atenderem a todas as seguintes condições: